* GOBIERNO pe. | PARAGUAI : DN c ‘
PARAGUAY | REKUAI ’

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado
Fecha de Publicaciéon del llamado: 2025-11-10 15:27:17
Observaciones:

Restricciones:

1/1

20/11/2025



*

GOBIERNO prL
PARAGUAY

477165

Reparaciones Varias En La Esc. Basica N° 1315 San Roque
(Reparacion De Sanitarios - Reparaciones Comedor Y
Aulas)AD REFERENDUM

2026

Por Total

2025-11-24 12:00:00

SICP - DNCP

DIRECTOR DE LA UNIDAD DE CONTRATACIONES PUBLICAS

muniayolas.uoc@gmail.com

+595985968957

UOC-MUNICIPALIDAD DE AYOLAS

wee (2 ONCP

DIRECCION MACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

Licitacién Publica
Nacional

Obras

[30]

Obras

Garantia Bancaria,
Péliza

2025-11-28 10:30:00

MUNICIPALIDAD DE
AYOLAS - MESA DE
ENTRADA

20/11/2025



Gsommon nwe () DINCP
PARAGUAY | REKUAI \ C_

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: Contra Certificaciéon Vigencia del Contrato: Hasta Recepcién Definitiva

20/11/2025



@GOBIERNODEL PARAGUAI DNC P
PARAGUAY | REKUAI
.~ DIRECCION NACIONAL DE

COMTRATACIOMES PUBLICAS

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

20/11/2025



@

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

‘% GOBIERNO peL
PARAGUAY

2025-10-30
20:45:01

2025-10-30
20:45:01

2025-10-30
20:45:01

2025-10-30
20:45:01

2025-10-30
20:45:01

2025-10-30
20:45:02

2025-10-30
20:45:02

2025-10-30
20:45:02

2025-10-30
20:45:02

2025-10-30
20:45:02

2025-10-30
20:45:02

2025-11-06
17:23:00

2025-11-06
17:23:00

PARAGUAI
REKUAI

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

NCP

M DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

justificacion-de-no-planif-6903f6b05fc84.pdf

aprobacion-mec-2025-6903f0b1lb7abl.pdf

aprobacion-del-proyecto-1315-6903f168d1288.pdf

justif-visita-tecnica-6903f70a459d0.pdf

aprobacion-del-proyecto-1315-6903f66f1195a.pdf

constancia-ad-referendum-6902aae355fc3.pdf

constancia-prurianual-6902aaf981250.pdf

aprobacion-pbc-i-m2353-6903ed21344c5.pdf

27-2309s-56-4936w-6903f08b7226a.zip

planos-y-computo-6903f065e393a.pdf

aprobacion-pbc-junta-municipal-1315-6903ed367cddf.pdf

contratos-utilizados-690cdeae44aed.zip

dictamen-de-antecedente-de-est-de-costos-y-planilla-002165-
690cdbed983eb.pdf

20/11/2025 - 12:11:45

20/11/2025




* GOBIERNO pe. | PARAGUAI Y o DNC‘
PARAGUAY | REKUAI

DIRECCIOM NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay
www.contrataciones.gov.py

20/11/2025



	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

