



1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-11-10 15:27:17
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	477165	Modalidad:	Licitación Pública Nacional
Descripción del llamado:	Reparaciones Varias En La Esc. Basica N° 1315 San Roque (Reparacion De Sanitarios - Reparaciones Comedor Y Aulas)AD REFERENDUM	Plurianual:	
Año/s del llamado:	2026	Objeto de Gasto:	Obras
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[30]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-11-24 12:00:00	Objeto del llamado:	Obras
Lugar de consultas:	SICP - DNCP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	DIRECTOR DE LA UNIDAD DE CONTRATACIONES PUBLICAS	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	muniayolas.uoc@gmail.com	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	+595985968957	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-11-28 10:30:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	UOC-MUNICIPALIDAD DE AYOLAS	Oferta entrega lugar:	MUNICIPALIDAD DE AYOLAS - MESA DE ENTRADA

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:

Contra Certificación

Vigencia del Contrato:

Hasta Recepción Definitiva

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones



Fecha de Publicación	2025-10-30 20:45:01	Nombre del Archivo	justificacion-de-no-planif-6903f6b05fc84.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-30 20:45:01	Nombre del Archivo	aprobacion-mec-2025-6903f0b1b7ab1.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-30 20:45:01	Nombre del Archivo	aprobacion-del-proyecto-1315-6903f168d1288.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-30 20:45:01	Nombre del Archivo	justif-visita-tecnica-6903f70a459d0.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-30 20:45:01	Nombre del Archivo	aprobacion-del-proyecto-1315-6903f66f1195a.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-30 20:45:02	Nombre del Archivo	constancia-ad-referendum-6902aae355fc3.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-30 20:45:02	Nombre del Archivo	constancia-prurianual-6902aaf981250.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-30 20:45:02	Nombre del Archivo	aprobacion-pbc-i-m2353-6903ed21344c5.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-30 20:45:02	Nombre del Archivo	27-2309s-56-4936w-6903f08b7226a.zip
Fecha de Publicación	2025-10-30 20:45:02	Nombre del Archivo	planos-y-computo-6903f065e393a.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-30 20:45:02	Nombre del Archivo	aprobacion-pbc-junta-municipal-1315-6903ed367cddf.pdf
Fecha de Publicación	2025-11-06 17:23:00	Nombre del Archivo	contratos-utilizados-690cdeae44ae4.zip
Fecha de Publicación	2025-11-06 17:23:00	Nombre del Archivo	dictamen-de-antecedente-de-est-de-costos-y-planilla-002165-690cded983eb.pdf



EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay
www.contrataciones.gov.py